
MAŁOPOLSKI ZWIĄZEK

Kraków, 3-4 lutrgo 2018r.

REZULTATY

przez Polskę Niepodległości

STRZELECTWA SPORTOWEGO

W KRAKOWIE

Zawody Jubileuszowe

 w 100-lecie Odzyskania



Komunikat rezultatów zawiera:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

CERTYFIKACJA  REZULTATÓW  KOŃCOWYCH

10 m: Karabin pneumatyczny 20 strzałów - Mini MIX

10 m: Karabin pneumatyczny 40 strzałów - MIX

w konkurencji MIX i Mini MIX Kpn i Ppn

10 m: Pistolet pneumatyczny MIX - Finał

10 m: Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - MIX

10 m: Karabin pneumatyczny MIX - Finał

          Bogusław  KISIELNICKI

         sędzia kl. P

Obserwator MZSS

10 m: Karabin pneumatyczny Mini MIX - Finał

i regulaminami ISSF oraz, że wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne.

10 m: Pistolet pneumatyczny Mini MIX - Finał

Poniższe podpisy certyfikują, że Zawody Jubileuszowe w 100-lecie Odzyskania przez

Polskę Niepodległości w konkurencji MIX i Mini MIX, które odbyły się w dniach

3-4 lutego 2018r. w Krakowie, zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami

Szymon  POLASZCZYK

sędzia kl. P

Zawody Jubileuszowe w 100-lecie Odzyskania

przez Polskę Niepodległości

Kraków, 3-4 lutego 2018r.

Szymon  POLASZCZYK

Sędzia Główny Zawodów

sędzia kl. P

Przewodniczący RTS Jury

10 m: Pistolet pneumatyczny 20 strzałów - Mini MIX



Funkcja Nazwisko i imię Klasa Nr licencji

Obserwator MZSS POLASZCZYK  Szymon P 0561/P/15

Sędzia Główny Zawodów POLASZCZYK  Szymon P 0561/P/15

Kierownik Zawodów SUMARA  Rafał II 2001/II/13

Przewodniczący RTS Jury KISIELNICKI  Bogusław P 0544/P/07

RTS Jury KOWALSKI  Krzysztof I 2190/I/14

Kierownik Biura Obliczeń BOGUSZ Adam P 0542/P/07

Sędzia Biura Obliczeń OŻÓG  Marian P 0557/P/07

Sędzia Biura Obliczeń WAGNER Jerzy II 3178/II/09

Sędzia główny 10 m BABULA  Jacek P 0551/P/07

Sędzia główny 10 m - finały KAŹMIERCZAK  Maciej P 4571/P/16

Sędzia stanowiskowy 10m BABULA Jacek P 0551/P/07

Sędzia stanowiskowy 10m BERKOWICZ-MAŁEK Małgorzata III 10407/III/18

Sędzia stanowiskowy 10m JURKIEWICZ Grzegorz III 9317/III/17

Ratownik medyczny BERKOWICZ-MAŁEK Małgorzata III 10407/III/18

Zawody Jubileuszowe w 100-lecie Odzyskania

przez Polskę Niepodległości

w konkurencji MIX i Mini MIX Kpn i Ppn

JURY I SĘDZIOWIE

Kraków, 3-4 lutego 2018r.



próbne oceniane

09:00 09:10   Kpn 40 - MIX

10:30 10:40   Kpn 40 - MIX Strzelnica  pneumatyczna

  Kpn 40 - MIX TS WISŁA Kraków

  Kpn 20 - Mini MIX

13:30 13:35   Finał Kpn MIX

14:30 14:35   Finał Kpn Mini MIX

próbne oceniane

09:00 09:10   Ppn 40 - MIX

10:30 10:40   Ppn 40 - MIX Strzelnica  pneumatyczna

  Ppn 40 - MIX TS WISŁA Kraków

  Ppn 20 - Mini MIX

13:30 13:35   Finał Ppn MIX

14:30 14:35   Finał Ppn Mini MIX

12:00 12:10
10 m

12:00 12:10
10 m

4.02.2018r. (niedziela)    Kontrola  broni i wyposażenia od godz. 8.00

PROGRAM ZAWODÓW

Zawody Jubileuszowe w 100-lecie Odzyskania

przez Polskę Niepodległości

w konkurencji MIX i Mini MIX Kpn i Ppn
Kraków, 3-4 lutego 2018r.

3.02.2018r. (sobota)    Kontrola  broni i wyposażenia od godz. 8.00



konkurencja data medal nazwisko i imię klub

TWARDOSZ  Izabella
CYGAN  Tomasz

HACHLICA  Magdalena
SZYMAŃSKI  Marcin

JASIECKI  Bartosz ZAWISZA-Bydgoszcz /
STUCZYŃSKA  Nikol WAWEL-Kraków 

KUREK  Natalia WAWEL-Kraków /
RADŁOWSKI  Jakub MSS-Słomniki

ROJEK  Oliwia
BRZEGOWY  Mikołaj

KOWALSKA  Julia
PIĘTKA  Kacper

BLASCZOK  Rafał
SMOLIK  Elżbieta
SUMARA  Rafał

MILENINA  Hanna
FALASA  Anita

ŚWIECZKOWSKI  Krzysztof

CZOCH  Magdalena
POLEK  Mateusz

KRAJEWSKA  Weronika
BORGIEŁ  Jonatan

MAJ Ewelina
MIGAS  Klaudiusz

SREBRNY 

BRĄZOWY

3.02.2018

BRĄZOWY

ZŁOTY

BASTION-Kęty

TKS-Tarnów

WISŁA-Kraków

ZŁOTY

SREBRNY 

BRĄZOWY

PROMIEŃ-Bochnia

WISŁA-Kraków

WAWEL-Kraków 

ZŁOTY

SREBRNY 

10m: Pistolet 

pneumatyczny 

Mini MIX - 

Finał

4.02.2017

BRĄZOWY

Zawody Jubileuszowe w 100-lecie Odzyskania

przez Polskę Niepodległości

w konkurencji MIX i Mini MIX Kpn i Ppn

LISTA MEDALISTÓW

Kraków, 3-4 lutego 2018r.

3.02.2018

PROMIEŃ-Bochnia

KBS-Pszczyna

KS ZO LOK-Kraków

ZŁOTY

SREBRNY 

10m: Karabin 

pneumatyczny 

MIX - Finał

10m: Pistolet 

pneumatyczny 

MIX - Finał

4.02.2017

10m: Karabin 

pneumatyczny 

Mini MIX - 

Finał

WAWEL-Kraków



M-ce Nazwisko i imię Rocznik Klub 1 2 3 4 Wynik

TWARDOSZ  Izabella 1996 102,6 103,7 102,8 103,9

CYGAN  Tomasz 1997 100,8 102,1 100,6 104,2

STUCZYŃSKA  Nikol 1995 WAWEL-Kraków / 101,1 101,8 100,7 101,7

JASIECKI   Bartosz 1990 ZAWISZA-Bydgoszcz 101,7 101,4 102,6 101,0

JABŁOŃSKA  Grażyna 1982 103,4 104,0 103,5 101,1

SOBIERAJ  Krzysztof 2000 98,4 98,8 99,4 101,6

WĄŻ  Olga 1998 102,4 100,9 101,6 102,7

PAJDO  Karol 1999 100,0 99,8 101,4 100,4

HACHLICA  Magdalena 1997 101,5 100,6 101,5 99,4

SZYMAŃSKI  Marcin 1985 99,7 99,6 104,1 102,8

SIUDY  Anna 2002 98,9 100,5 100,6 100,1

ZYCH  Mateusz 1997 101,2 101,4 101,8 102,3

KOŁODZIEJ  Kinga 1992 102,5 102,8 102,3 101,5

ŁĄTKA  Bogdan 1997 93,2 97,6 96,4 99,4

CIELEBON  Iwona 1988 95,4 97,8 98,0 98,3

WOJEWODA  Krzysztof 1997 99,7 99,1 99,2 99,6

MALIGA  Joanna 2000 98,9 99,8 96,3 99,5

KOTARBA  Sebastian 2000 97,7 94,6 98,8 97,1

WAPIENNIK  Katarzyna 2000 101,6 98,4 99,2 97,7

ŁOPATA  Jakub 2001 91,7 94,3 93,2 96,7

SZĘSZOŁ  Katarzyna 2002 88,1 97,1 92,1 97,5

KAPCIA  Mieczysław 1953 98,9 98,9 98,3 101,8

PIEKARCZYK  Patrycja 2002 97,6 95,9 92,8 95,3

GIEMZA  Kamil 1996 93,0 94,8 95,6 93,1

CZECHOWICZ  Karolina 1995 96,2 95,1 97,4 98,4

MAKUŁA  Miłosz 2002 96,4 91,2 93,5 87,4

LUMER  Iwona 2004 87,7 88,6 91,4 84,3

POLUS  Jakub 2001 88,7 81,7 96,7 96,6

WANICKA  Olga 2002 86,8 92,1 89,6 83,3

BAJKO  Kamil 2002 69,8 72,5 77,7 77,1

CICHOŃ  Julia 2002 89,1 92,7 95,3 88,7

BAŚCIK  Błażej 2005 68,4 71,4 54,9 77,4

Przewodniczący 

RTS Jury

M-ce Nazwisko i imię Rocznik Klub 1 2 Wynik

ROJEK  Oliwia 2003 95,2 94,7

BRZEGOWY  Mikołaj 2005 92,5 98,4

KUREK  Natalia 2004 WAWEL-Kraków / 90,1 89,2

RADŁOWSKI  Jakub 2004 MSS-Słomniki 94,7 98,6

SKALIMOWSKA  Aleksandra 2005 KS ZO LOK-Kraków / 83,0 82,7

MICHALAK  Jakub 2004 SZAROTKA Nowy Targ 87,6 78,5

KOWALSKA  Julia 2004 77,1 85,4

PIĘTKA  Kacper 2003 84,0 80,3

BĘDKOWSKA  Monika 2006 88,0 83,2

LUTY  Łukasz 2005 70,3 70,0

Przewodniczący 

RTS Jury

Kraków, 3.02.2018r.

4 BASTION-Kety 326,8

5 KS ZO LOK-Kraków 311,5

1 PROMIEŃ-Bochnia 380,8

2 372,6

3 331,8

12

11

9

13

8

10m:  Karabin  pneumatyczny  20  strzałów - Mini MIX

10m:  Karabin  pneumatyczny  40  strzałów - MIX

TKS-Tarnów

TKS-Tarnów

TKS-Tarnów

3 WAWEL-Kraków 

WISŁA-Kraków

7

SMKS-Kęty16

15

Zawody Jubileuszowe w 100-lecie Odzyskania

przez Polskę Niepodległości

w konkurencji MIX i Mini MIX Kpn i Ppn

REZULTATY

14

4

Kraków, 3-4 lutego 2018r.

782,7

648,9PROMIEŃ-Bochnia

Kraków, 3.02.2018r.

SMKS-Kęty

WISŁA-Kraków

HTS-Kraków

KS ZO LOK-Kraków

PROMIEŃ-Bochnia

10 772,8

637,9

755,6

715,7

758,1

772,7

787,1

812,0

810,2

795,7

806,8

WISŁA-Kraków

HTS-Kraków6

820,7TKS-Tarnów

809,2

809,2

1

2

5
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E1 TWARDOSZ  Izabella 49,5 50,7 50,4 10,2 10,1 10,4 10,1 10,4 10,0 10,7 10,1 10,4

E2 CYGAN  Tomasz 49,0 49,2 50,6 10,0 10,4 9,7 10,1 9,8 10,0 10,8 10,7 10,1

A1 HACHLICA  Magdalena 50,1 49,8 49,7 9,6 9,8 10,4 10,0 10,0 9,4 9,5 10,2 10,3

A2 SZYMAŃSKI  Marcin 49,3 50,8 49,7 10,6 9,7 10,8 10,5 10,5 10,1 9,6 10,0 10,0

B1 JASIECKI  Bartosz ZAWISZA-Bydgoszcz / 51,1 50,6 49,6 10,0 10,1 10,7 10,6 10,3 10,6

B2 STUCZYŃSKA  Nikol WAWEL-Kraków 49,4 49,0 48,0 10,0 9,6 9,2 9,6 9,0 9,5

C1 WĄŻ  Olga 49,4 48,4 50,0 9,8 10,2 10,1 10,1

C2 PAJDO  Karol 48,2 50,7 51,1 10,2 9,3 9,5 10,3

D1 JABŁOŃSKA  Grażyna 49,8 51,1 49,5 10,5 9,5

D2 SOBIERAJ  Krzysztof 51,2 48,3 47,1 9,6 10,1

Przewodniczący 

RTS Jury
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E1 KUREK  Natalia WAWEL-Kraków / 43,2 9,9 10,2 9,6 9,8 10,6 8,0 9,6 9,8 9,8

E2 RADŁOWSKI  Jakub MSS-Słomniki 49,0 10,4 9,6 9,9 10,4 9,7 9,1 8,2 9,6 9,2

C1 ROJEK  Oliwia 46,0 6,2 7,1 8,6 8,9 6,4 8,4 10,1 8,3 10,1

C2 BRZEGOWY  Mikołaj 44,3 9,0 10,3 10,6 9,1 10,2 10,4 7,2 8,4 9,0

A1 KOWALSKA  Julia 42,8 6,9 8,3 7,3 8,0 9,8 8,8

A2 PIĘTKA  Kacper 39,4 8,3 7,1 9,2 5,7 10,2 8,8

B1 BĘDKOWSKA  Monika 37,3 8,7 4,8 9,9 7,3

B2 LUTY  Łukasz 38,4 9,2 5,9 8,9 8,5

D1 SKALIMOWSKA  Aleksandra KS ZO LOK-Kraków / 41,0 4,4 9,0

D2 MICHALAK  Jakub SZAROTKA Nowy Targ 33,8 6,4 4,9

Przewodniczący 

RTS Jury

Zawody Jubileuszowe w 100-lecie Odzyskania przez Polskę Niepodległości

w konkurencji MIX i Mini MIX Kpn i Ppn

Kraków, 3-4 lutego 2018r.

99,5

265,6

WISŁA-Kraków

TKS-Tarnów

WAWEL-Kraków 

REZULTATY

1

480,4

416,9

377,3

336,7

483,4

5

2

1

2

3

4

Kraków, 4.02.2018r.

3

4

5

138,9

248,6

TKS-Tarnów

Kraków, 4.02.2018r.

KS ZO LOK-Kraków

10m:  Karabin  pneumatyczny  MIX - FINAŁ

10m:  Karabin  pneumatyczny  Mini  MIX - FINAŁ

PROMIEŃ-Bochnia

BASTION-Kęty 180,6



M-ce Nazwisko i imię Rocznik Klub 1 2 3 4 Wynik 10x

MILENINA  Hanna 1996 89 91 88 90

SUMARA  Rafał 1973 93 91 98 94

ŚLEZIONA  Emilia 2002 93 92 90 89

ŻYŁA  Remigiusz 2001 95 88 95 92

KOMENDA  Magdalena 1999 84 90 88 92

DOPART  Przemysław 1993 95 94 97 92

SMOLIK  Elżbieta 1993 86 91 88 85

BLASCZOK  Rafał 1983 99 94 88 91

FALASA  Anita 1990 83 89 90 85

ŚWIECZKOWSKI  Krzysztof 1992 90 92 93 99

GRUSZCZAK  Monika 2000 89 85 89 91

RAJWA  Marcin 1988 86 91 94 91

TREFON  Martyna 2004 91 88 87 83

SMOLORZ  Bartłomiej 2000 89 81 88 91

WAŚKO  Barbara 1999 90 87 80 80

JUSZCZYK  Maciej 1999 81 89 88 82

GNIEWEK  Julia 2000 85 84 84 79

KOKOSZKA  Krzysztof 2000 86 86 89 83

ŚWIERZEWSKA  Izabela 1990 82 84 83 83

JANKOWSKI  Dawd 1985 78 90 89 86

GRACA  Aleksandra 2003 76 72 84 76

CZEKAJ  Jakub 2001 88 92 95 90

JĘDRZEJCZYK  Iwona 1987 78 77 85 84

RAK  Robert 1972 79 85 86 90

PILACIŃSKA  Alina 1955 73 72 76 74

DEMBOWSKI  Adam 1989 90 94 91 89

PALONEK  Julia 2002 87 81 88 89

PIEKARZ  Piotr 2000 73 79 74 76

TKACZ  Natalia 2001 86 76 86 77

PRZECHERA  Antoni 2002 83 81 75 82

BOCHNIAK  Anna 2004 76 83 77 81

BOCHNIAK  Adam 2002 76 81 68 77

Przewodniczący 

RTS Jury

M-ce Nazwisko i imię Rocznik Klub 1 2 Wynik 10x

CZOCH  Magdalena 2003 66 77

POLEK  Mateusz 2005 75 75

KRAJEWSKA  Weronika 2005 68 72

BORGIEŁ  Jonatan 2004 61 75

MAJ Ewelina 2006 44 63

MIGAS  Klaudiusz 2004 64 67

Przewodniczący 

RTS Jury

Kraków, 4.02.2018r.

KBS-Pszczyna

KS ZO LOK-Kraków

2

1

276

3 238

10m:  Pistolet  pneumatyczny  20  strzałów - Mini MIX

1 PROMIEŃ-Bochnia 293

9

2

8

11

6

10

7

1

7

6

11

15

WAWEL-Kraków 

4

6

HTS-Kraków

677

PROMIEŃ-Bochnia

734

PROMIEŃ-Bochnia

659

673

721

698

675

664

619

734

716

647

732

676

w konkurencji MIX i Mini MIX Kpn i Ppn

REZULTATY

Zawody Jubileuszowe w 100-lecie Odzyskania

przez Polskę Niepodległości

Kraków, 3-4 lutego 2018r.

WISŁA-Kraków 11

13

10m:  Pistolet  pneumatyczny  40  strzałów - MIX

KS ZO LOK-Kraków

KS ZO LOK-Kraków

KBS-Pszczyna

12

WAWEL-Kraków 

SMKS-Kęty

KBS-Pszczyna

KS ZO LOK-Kraków

14

1

2

WISŁA-Kraków

Kraków, 4.02.2018r.

PROMIEŃ-Bochnia

SMKS-Kęty16

646

5

6

7

9

10

8

WAWEL-Kraków 722 64

1

2

3 10
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E1 BLASCZOK  Rafał 47,2 51,7 48,6 9,9 10,4 8,2 9,6 9,6 9,7 9,2 10,2 9,8

E2 SMOLIK  Elżbieta 44,5 46,1 44,4 10,4 9,4 9,8 10,1 10,2 9,9 10,6 9,3 9,7

C1 SUMARA  Rafał 46,6 46,8 46,8 10,3 9,3 10,6 9,9 8,7 9,5 9,9 9,6 9,3

C2 MILENINA  Hanna 43,2 49,7 47,8 10,3 10,5 9,9 10,4 9,8 9,7 9,8 8,4 9,9

B1 FALASA  Anita 49,9 41,2 46,2 9,7 8,1 8,5 10,3 10,2 8,6

B2 ŚWIECZKOWSKI  Krzysztof 52,1 48,8 48,1 10,9 10,2 8,4 10,1 9,3 8,5

A1 KOMENDA  Magdalena 43,5 45,3 43,6 10,3 9,1 10,5 8,1

A2 DOPART  Przemysław 49,1 49,1 47,4 10,2 9,4 9,6 10,0

D1 ŚLEZIONA  Emilia 48,0 42,2 46,3 7,7 9,9

D2 ŻYŁA  Remigiusz 48,7 46,7 46,5 10,6 10,0

Przewodniczący 

RTS Jury
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B1 CZOCH  Magdalena 41,7 8,0 6,0 9,0 5,0 5,0 6,9 7,8 4,2 9,5

B2 POLEK  Mateusz 44,8 6,7 8,8 9,9 5,4 8,9 9,3 9,2 8,9 5,5

C1 KRAJEWSKA  Weronika 43,9 9,0 2,8 9,0 7,6 8,6 6,2 6,3 8,9 10,4

C2 BORGIEŁ  Jonatan 33,8 5,4 7,0 9,0 6,4 4,0 8,0 6,5 6,4 6,0

D1 MAJ Ewelina 24,0 2,2 6,0 10,0 1,8 5,9 3,1

D2 MIGAS  Klaudiusz 24,3 3,9 8,6 9,1 1,5 9,0 9,4

Przewodniczący 

RTS Jury

WISŁA-Kraków

5

205,2KBS-Pszczyna

PROMIEŃ-Bochnia

KS ZO LOK-Kraków

KS ZO LOK-Kraków 118,8

2

Kraków, 4.02.2018r.

3

Kraków, 4.02.2018r.

REZULTATY

1

399,1

456,7

316,6

458,5

355,2

1

2

3

Zawody Jubileuszowe w 100-lecie Odzyskania przez Polskę Niepodległości

w konkurencji MIX i Mini MIX Kpn i Ppn

Kraków, 3-4 lutego 2018r.

220,5

WAWEL-Kraków 

KBS-Pszczyna

WAWEL-Kraków

10m:  Pistolet  pneumatyczny  MIX - FINAŁ

10m:  Pistolet  pneumatyczny  Mini MIX - FINAŁ

4


